XOJnoaHble 3dKYCKM

AOMALLHUE BANEHBIE TOMATbI
CNAPME3AHOM

PexomeHyem C Hallen sienewkon

KAPMAYYO U3 CE30HHbLIX TOMATOB

MALLUTET U3 YTKW
COKENE U3 NOPTBEMHA

MYCC U3 ®ETbI CTOMATAMU

KAPMAYYO 13 MPAMOPHOW FOBAAWHBI C NAPME3AHOM
XYMYC CO CNTAAKUMUW TOMATAMW N ABOKAZLO

TAP TAP 13 MPAMOPHO rOBAZMHbI

TAPTAP U3 TYHLIA U ABOKA/ZLO0

CET U3 HAMA3O0K

TlawTeT n3 APTULLIOKOB,
nawTeT U3 yTUHON TleYeHU, nawTeT u3 TyHUa

CbIPHbIW CET

MonT Bnio, Kamam6ep, Conup, Bunax,
TlexopvHO, NepeyHblt KOHPUTIOP

CET AHTUNACTWA

ONVBKY TUTaHT, MacCJINHbL, BsAJIEHble TOMAThbl,
Karepcbl, OJIMBKU HOMeJJ1apa, apTULLIOKn

MSACHOW CET

Tpodenvras Cansimu, Konna, lNapma,
KauunaTope, nepeyHbin KOHGUTIOP

PEMEC/IEHHbIV XNIEB CO B36UTbIM MAC/IOM

NENELIKA C YECHOYHBIM MAC/IOM

350

550

650

700

850

730

970

950

990

1500

1700

1800

350

120
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Topsiume 3aKycku

3ANEYEHHDIV IPEBELIOK C MEKOPWUHO W BELUEHKAMM
LLBETHAS KANYCTA C APAXNCOBbIM COYCOM

MUANN B COYCE TOM IM

APTULLIOKM HA TPUNE C PUKOTTOIA

3ANEYEHHDIA KAMAMBEP C UMBWPHOM CIMBOIA

Canartbl

®EPMEPCKWIA CANAT C AALLOM NALLOT

3aI'IDaBKVI Ha Bbl60p1 OJINBKOBO€ MacCJio, CMeTaHa, BUHeTrap

3AMEYEHHASA CBEKNIA C KO3bUM CbIPOM

TPEYECKWI CANAT

3E/IEHBIA CANAT C KWHOA U ABOKALO / C KPEBETKAMM
CAJIAT C POCTEM®OM U TOMATAMMW KUMYM
3AMEYEHHBIE BAK/IAXXAHBI C KO3bVIM CbIPOM

EYPPATA C TOMATAMM U TPHO®E/IbHBIM MAC/IOM
HWNCYA3 C OB)XAPEHHBIM ®U/E TYHLA

450
570
870
930
1050

420

500

550

600 /900
700

790

990
1100

006s13aTe/IbHO COOBWMTE OGULMAHTY 0 HanMuuM y Bac annepruv Ha kakve-nv60 NpoLyKThl.



bpyckeTTbl XL

KAMAMBEP 1 NAPMCKAA BETYWNHA
CNAAKWE TOMATbI C JOMALLUHWUM r'YAKAMOJIE
NocoCb WABOKAAO

Cynbl

KYPWHAS IAMLUA C AIALLOM NALLIOT
TbIKBEHHbI CO CTPAYATEN/ION

TOM AAM C MOPENMPOAYKTAMW
WAPOMATHbIM PUCOM

TACMAYO CO CTPAYATENION

OKPOLLKA C MOPTAZENNON
HA KBACE /1N KEOWPE

TlacTa / Pusotto

JINHTBUHW CO CMOPYKAMMW
N TPHOGE/IEM

GETYYNHN CNOCOCEM

JINHTBYHW CO CTPAYATENION
N TOMATAMI

PW30TTO C FPEGELLKOM W BOTTAPTOMA
PU30TTO C BE/ILIMU TPUBAMW

650
700
750

390
450

790
560

490

850
980

990
1100
850
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Tlviuua Heanoymranckast

MAPTAPUTA 670
CTPAYATENNA N BANIEHBIE TOMATDI 850
BELLIEHKW N TPHO®ENbHOE MAC/IO 850
CANAMMW C YEPHbBIM NMEPLEM 950
KEBAB U3 rOBAANHBI BBQ 950
BE/IbIE FPVBbI, LUMWHAT, BEKOH 990
YETbIPE CbIPA 950
FPYLLA-TOPTOH30J1A C PUCTALLKAMN 990
MAPMCKAS BETYMHA C PYKKO/ION 1100

PbioHble 6mona

BEVBY KANNbMAP-TPU/Ib TEPUAKM 950
NAHTYCTUHbI HATPUNE 1150
3ANEYEHHAS KAMBANA

CKAPTO®ENbHBIMW YANCAMN 1100
KPEBETKW PIL-PIL B MPAHOM MAC/E 1200
CTEAK W13 10COCA CO LUNUHATOM 1450
OCbMUHOT C MEYEHBIMMN OBOLLAMMN 1800

006s13aTe/IbHO COOBWMTE OGULMAHTY 0 HanMuuM y Bac annepruv Ha kakve-nv60 NpoLyKThl.



Msico u nTmua

BYPIEP ROSSA PRESNYA

MpamopHasi ToBsiiMHa, GEKOH, JTYKOBbIM Mapmenan, Yenaep,
JIOMALLUHW YUTIOTTIE, JINCT CarlaTa i MapYHOBAHHbIE OTYPLbL

TENAYbLA LEKA C KAPTO®E/IbHBIM MHOPE

®UNE YTKU C APTULLOKOM
W)XAPEHHBIM BUHOTPAZOM

3ANEYEHHBIN LbINNEHOK
C TPHOOE/bHbIM PU30TTO

®UNE MMHBOH C COYCOM MOPTO

CTEAK PUBAI C TOMATAMU KUMUM
W YECHOYHOW NACTON

TapHupbL
APOMATHbII PUC
KAPTO®E/Nb ®PU C NEKOPVHO U TPHO®E/bHBIM MAC/IOM
LUMWHAT C NAPME3AHOM
AOMALUHWE BANEHBIE TOMATb!
KAPTO®E/IbHOE MHOPE
KAPTO®E/IbHBIE YANCbI
KYKYPY3A HA TPWUJIE C YETBEPTOBOW COJbIO
TOMATbI C KPACHBIM JIYKOM 1 KUH30/A

870

950

1100

1450

2900

3800

290
350
370
300
290
310
470
290
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bmona Ha maHrane

LLALLNBIK N3 KYPULLbI
LLALLNBIK N3 CBUHWHDI
LLHALLNBIK N3 MANTYCA
LWIALLNBIK N3 ®OPENN
LLALLNBIK N3 BAPAHWHbI
KEBAB 3 KYPULLbI
KEBAB 13 MUKCA MACA

CBUHMHa, Kypuua, TOBAOVHA

KEBAB 13 BAPAHWNHDI
OBOLLW HAYINAX

anFOTOBJ’IeHHble Ha OTHe Tiepel, GaksiaxaHbl,
TOMaTbl, BELWEHKU U Kabaukun

ACCOPTU LALLJbIKOB

BapaHvHa, CBMHUHA, Kypulia, ke6ab U3 GapaHuHbl,

ke6ab U3 mukca msica, kaptodpens Gpu, CBeXVe 0OBOLLWN,

COYCbl (Y4ECHOYHbIV, TOMATHbIN, Gap6eKio)

650
730
850
910
1200
720
990

1200
680

5700
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IlecepTbl

KAHENE (1) 250
KAHEJE ACCOPTW (3 i) 700
CbIPHWKW C BULLHEWA N CMETAHOM 450
NMAHHA-KOTTA 470
KPEM-BPIOJIE 560
JINMOHHbIIA TAPT 620
BWLLIHEBBIN TAPT 670
YM3KENK CAH CEBACTbAIH C YEPHO CMOPOJMHOIA 750
BAHO®®U C MNCO KAPAME/IbHO 750
NNOMBWP 150
COPBET 250

MarnviHa / TMMOH / MaHro-Mapakynsi / YépHasi CMOPOAUHa

06513aTenbHO CO0GIMTE OPULMAHTY 0 HAIMUMK Y Bac anneprum Ha kakue-n60o MpoayKThl.



KokTennbHas KapTa
Old World

D|0N|S 110 Mn) Fino sherry, Carpano classico, Luxardo aperitivo

Sl DRA FlZZ (200 mn) Atxa sidra, Luxardo sour apple, Orange bitter, soda
ROSSA HlGHBALL (200 mn) Cocchi Rosso, Luxardo Antico, soda
DIRTY SOUL (100Mn) Soju, sherry, olive

Asia
LECCE (150 mn) Sake, cucumber, lemon

BITTER PLUM 110mn) Sake, Chinar, Soju

JENRO T|N| 110 mn) Carpano bianco, Luxardo sour apple, Fino sherry, Soju

New World

RSP 110 mn) Rabarbaro, Cinzano 1757, Lemon, Pepper confiture
NEW STAR (120mn) Mango, passion fruit, limoncello
GRUSHINKA (110 mn) Pear, Cookies, Milk

MIRACLE PUNCH 110mn) lrish cream, Chocolate milk, Lemon

Spritz
LEMON SPRITZ (220u1) Limoncello, sparkling wine, yuzu
ROSSA SPRITZ (220un) Limoncello, riesling, soda
VENEZIANO SPRITZ (220 un) Luxardo Apertivo, sparkling wine, soda

Non-alco cocktails
SPRITZ N/A (220u)

J'IereHuaprm KJ1aCCUYeCKU KOKTENITb, B 6€3aJTKOT0JTbHOM UCTIOJNTHEHUU

NEW STAR N/A (120m1)

ABTODCKMVI 6€3aJTKOTOJIbHbLI KOKTEeWJ1b, Ha OCHOBE MAHI0 M KaJlaMaHCU

750
650
750
750

650
750
750

750
750
650
650

750
650
750

650

650



BepmyT / Aneputusbl

CARPANO CLASSICO (30un) 550
CARPANO BIANCO (3oun) 550
CINZANO 1757 @own) 600
ATXA ORANGE (own) 550
ATXA SIDRA o) 550
PUNT E MES (30w) 600
COCCHI STORICO DI TORINO (801) 750
COCCHI CHINATO own) 750
COCCHI DOPO TEATRO AMARO (301) 850
COCCHI ROSA APERITIVO AMERICANO (301) 750
LUXARDO APERITIVO (z0m) 400
LUXARDO APERITIVO VERDE (0w 400
JIMKEPDBL 40 wn
LUXARDO ANTICO 450
LUXARDO SOUR APPLE 450
Caxe / Conxy
SAKE YUZU (40u) 750
NIHONSAKARI BANSHAKU (20w 450
ONNA NAKASE (20w 950
SOJU JINRO GRAPEFRUIT (s0un) 550

SOJU JINRO PLUM 80w 550



AMapO 40 mn

CYNAR
BERGIA RABARBARO
AMARO SANTONI

KpenneHoe BUHO 60 un

SHERRY TIO TOTO FINO / MANZANILLA
SHERRY BARBADILLO FINO / SOLEAR

TlvBo pa3nuBHOe

CBET/IOE ®UNbTPOBAHHOE (3301 /500un)
CBETNNOE HE®WNIbTPOBAHHOE (330117500 wn)

TluBO GyTbHUIOUHOE

LEFFE BRUNE (330u)

MORT SUBITE KRIEK (250w1)
CLAUSTHALER NON-ALC. (330un)
GUINNESS (240wr)

CORONA EXTRA (355 1)

be3ankoronbHble HaTIUTKU

BO/A BAIKAL PEARL (250w /750 w1)
COCA-COLA (330m)
TOHMK NUNCHI (200un)

Knaccuk, nepcuk-xacmMuH, 6y3uHa-nemMoHrpac

OPELL ANENTbCUH / TPEANDPYT (250wn)
COK 200mn)

ATenbCUH, BULLIHS, I6110KO, TOMAT

550
550
700

400
500

4707550
470/ 550

550
500
490
690
520

350/650
350
350

400
250



JloMauHue IMMoHanbL

MAJIHA-OTYPEL, / GENXOA-MATYA /
MAHTO-MAPAKYIA oo/ 11) 450/1100

MoTnoOUHbIe KOKTEeMIJTU 300 mn

CHWKEPC / BAHW/IbHAS MAJIHA 690
Yanm 600 mn
YEPHbIN (ACCAM, 3P/1 TPEN) 450
3E/IEHBINA (CEHYA, MONOYHbIN YIYH) 450
TPABSIHOW (POMBYLL, POMALLKA, TPABSHOIA CEOP) 450
Koge
AOMMUO (o) 250
AMEPWUKAHO (200mn) 250
KANMYYWHO 00un) 290
ABOHOM KANYYNHO (00un) 410
NATTE (400w 390
PAD (200un) 450
ONIIT YAWT (00u) 330
BAMBJ KODE (250u1) 450

3CMPECCO TOHUK (250 wn) 400



3ABPOHMPOBATb CTON

+7 (965) 417-05-97

. Mocksa, yn. KpacHas TpecHsi, 6/2cl
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